Turboschwader

Ersatzteilliste

Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 1601

ab Masch.-Nr. 0181

Ausgabe - Editjon - Edition 036/2

12/96 127 890




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 1

30
[' 23 25 26
! g a\@/a ===
], 7 -t
i | 22
| = 0 0 ¢
16 17 10
18

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1601 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwenkbock Swiveling device Dispositif de pivotement

1 127253 | o Spannstift ISO 8752~ 6x55-A-ST Dacromet. .. wresmsisns Tension pin Goupille

2 127252 | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST DaCromet.......cccceererenvrnes Tension pin Goupille

3 122805 | o Unterlenkerbolzen..... Lower link bolt ... Boulon du bras de guidage inférieur
4 150147 | o Unterlenkerhebel, 1eChtS..iiccicienvrrrrrrrerersrossmesssacess . Lower link lever, right. Levier du bras, droit

5 150146 | o Unterlenkerhebel, HNKS...cveremeriienisissimeimesssesnresssonsssans Lower link lever, left Levier du bras, gauche

6 161205 | o BOZEM e irirsessisisrsisrerrrsrsrses s snsesssesresissssas e e Boltd®™. A% BTN 0. . Boulon

7 108671 | x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3 Folding plug........ccourmsirsirnssrnensens Esses d'essien

g 161382 | o Abstellstiitze Parking support Support de stationnement
9 161124 | o SchwenkbocK. ... ovvmsmmresimsisincnrisciassssanenas Swiveling device Dispositif de pivotement
10 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Hexagonal nut Ecrou & 6 pans

i1 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer, Rondelle

12 | 116630 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A ..ovciiiiinininnees Hexagonal bolt... Vis 4 6 pans

13 | 161098 | o Bundbuchse SOW 55/65x30 Bush Douille

14 127138 | o SVK-Steckerhalter NW 10 und Muiter SVK plug holder and nut..... Support de fiche SVK et ecrou
15 127435 | o Steckerhalter, verz oo .. Plug holder. Support de fiche

16 116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12X35-8.8-A3A ..cvvrrerresssnsurasnas Hexagonal bolt Vis 4 6 pans

17 | 117825 | o Scheibe DIN 1441-13-A3A Washer. Rondelle

18 | 117245 | o Kette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 TZN ChaiN.eseisessseeseneerrrs st rsrsts i resrassessons rensrssrs beaspsnss Chaine

19 | 127807 | o PaBischeibe 50x62x1 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation

19 | 124330 | o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988 SUPPOIt PIALB.crerrerirressrsrisssissmssssssnscsissmensssnsonsasstsssssssssessines Rondelle de support
20 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple.... i it Graisseur conique
21 161121 | o Lagerbuchse. e nseresrrnssrssssessrssassns .Bush.,.. . W ... R R R . Douille
22 126771 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A ....cceccrvirirrensincns Hexagonal Bolt.....eeecimisisersssessrnasesnnssesssssssssssssssearaens Vis 4 6 pans
23 130255 | o SUEHIINZ e cseenesrsassrsssesssresnsrnsrseestssssssasssssssssessssssesssasansnsnarts Leveling ring Bague de réglage
24 | 150293 | o Bundbuchse 25 W28/35x20 BUSH...cocerrrereetensresressessinsssissisen sussssas Douille
25 | 161168 | o Kugel....couuruene. Bali Bille
26 161167 | o Lenkhebel, vorn Steering lever, frOMt s ... Levier de direction, avant
27 107465 | o Spannstift ISQ 8752-8x40-A-ST Dacromet.....cervvmeesverssensas Tension pin Goupille
28 107441 | o " |Spannstift ISO 8752-5x40-A-ST Dacromet........overusecrmssasanae Tension pin Goupille
20 | 161459 | x Seil 8XT000, FOLuuurrirmrrsrrrissssersisstmsessmssssessssarssersesearrss besrets PULLING FOPR.curretrurermrnrrersrersmssssssssssssssmsasasnsrseressersessrsssassasnns Cable tracteur

30 161080 | x Seil 8x9000, schwarz ... Pulling rope.....c.ocvcvenenes Cable tracteur

E2 ]



gﬂzv

FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2
13@ %18 92096 ||
1.4 15 ©19© 23
28 £y =il Yl ©19
| 0016 & 20 el |
17
I o T %
- - - 2 -
#E 3 : h
> .29 % = X S
}30 He 11 12 5 g
® ar0 g f-is = ©
VAN fowm
__g_.\{/: . . s | H_
24 25 26 23 ﬁﬁ17
HQ—-@-—G} @16
©© 18 28 ) -wil; - £ 28
=14

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1601 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=ng spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahmen Frame Chassis
1 124702 | o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacromet.....cnscrisin... Tension Pifl...ecescseescens Goupille
2 127808 | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-ST Dacromet....... oo TENSION Plllivrerrraensresearessasesesasserrsrsersonasnssasssssassassasassssssren Goupille
3 161 155 o Lenkwelle, vorne Steering shaft, front Arbre de direction, avant
4 161215 | o Lenkwelle, HifieN. .. iirceserrseseassemrerressosssessersese . Steering shaft, back Arbre de direction, arriére
5 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple. Graisseur conique
6 161008 | o Bundbuchse 50 W 55/65X30....ccccvvemsersesrmresssrserassesereasioness Bush Douitle
7 16115% | o Bundbuchse 40 W 44/55x20 .. Bush... Douille
8 127572 | o PabBscheibe 40x50x1,5 DIN 988 Fitting plate...... Rondelle de fixation
9 161208 | o RaNMen, VOIS  uuerirreneersnmnseessassresssessasssarersersrerassesssranesses Frame, fTOMt e eeccemrmrnerrrrsersesmersserenane . Chassis, avant
10 [ 161209 | o Rahmen, hinten . Frame, back.....ooeeceenneieceesenns Chassis, arrigre
11 116641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M20x60-8.8-A3A ceviremireririsnrenans Hexagonal bolt......ecvmereiecsnsnsnsnsssensnsarenas ... Vis 4 6 pans
12 | 127267 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A Hexagonal MUt ieeceresrrcasisrsnssnssomsssssssssssssssassassons Ecrou & 6 pans
13 | 126928 | o Schutztopf 630 GUALCNE . S ee e ore os .en. Protection
14 | 122491 | o Getriebe GT 30 (siche Tafel 10}, Gearbox (Jook at table 10)........ ... Engrenage (voir plan 10}
15 | 130203 | o Zapfwellenschatz .Guard p.t.o. input shaft............ Protection de la prise de force
16 | 115973 | o Scheibe DIN 1253-10,5-A3A Washer Rondelle
17 | 126137 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A Verbus-plus....... Hexagonal bolt v Vis 4 6 pans
18 | 123188 | o Parabelfeder........corecrerrerrrcerrensosresssssrisressssrissssssssssnsssssansren Parabola spring Ressort parabole
19 | 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer..... Rondelle
20 | 108585 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A34 Hexagonal NUL...ceeeserreserrrreeerisesssssssessasssesesnessessese Ecrou 6 pans
21 116630 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M12x40-8.8-A3A......cccrvcersmsnrnnnns Hexagonal bolt ... Vis & 6 pans
a2 161310 | o Ablageprofil Support profile Dépdt profilé
23 | 161313 | o Ablagewinkel SUPPOTt BrACKEL. .orrrererescnseasanasessesstessrsrsasnrnsesrsrsrsrnnssrsenses Corniére du dépét
24 117999 | o Schutztopf.....ccicccnnrane LGuard.enieisia. Protection
25 | 117831 | o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ DIN 3017..ccccimremrennsenesens Hose clip...vcoiiseesirisean Collier pour chambre 2 air
26 150711 | o Zwischenlager, montiert ... Intermediate bearing.....uuuiiinnemonsecssosenssiiinin Palier intermédiaire
27 127641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x30-8.8-A3A Verbus-plus....... Hexagonal bolt Vis & 6 pans
28 118555 | o Schlauchschelle SG 80-100/13 Hose clip...sisiisisiisees Collier pour chambre 3 air
29 127948 | o Senkschraube DIN 7991-M12x50-8.8-A3A Countersik SCIEW ...eocseerersnsessrassisssasiassnssessossessssnsansassane Vis noyée
30 161774 | o Platte.....oereernerserseneensannes Plate. Plaque




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

3

@ 2

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1601 x=VerschleiBteil #=kein Ersatateil
Pos. Nr, x=Wear part #=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Fahrwerk, hinten Chassis, back Chassis, arriére

1 161096 | o Rahmenquertriger. ... e eeensnescscssermrssesons Traverse frame structure Construction en cadre traversal
2 127267 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A ... .... Hexagonal nut........ Ecrou 4 6 pans

3 108746 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M20x150-8.8-A3A .cconicrsernnienns Hexagonal Boll....uciccomimmiamiissscsssmsmsesssss s resseas Vis a 6 pans

4 161098 | o Bundbuchse SOWS55/65X30.cmcinirirresmsnsnsnnsersessessessensons, Bushi. e snaens Douille

5 122471 | o Kabeldurchfithrungstiille......oveverececreanres ..Cable grommet..... Passecable

6 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple.......... Graisseur conique

7 127860 | o Spannstift ISO 8752- 8x70-A-ST Dacromet. TENSIOR PINcrrrcreesirssnsriisisesrenssissisistssisssnesssssnssnsnanes Goupille

8 127919 | o Spannstift ISO §752-13x70-A-ST Dacromet... ... Tension pin.... Goupille

9 109180 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x90-8.8-A3A covveeveerreeerensnonnnae Hexagonal bolt Vis 4 6 pans

10 161202 | o Distanzbuchse.......... DiStANCE HUSH. ..ciereesraiasrsarasseressastesaeasrarnsones Douille a distance

11 161182 { o J70) /- RSy Bolt Boulon

12 | 161790 | o Spurhebel Track IeVer. ... cnncaresersnsenes 1 evier d'accouplement
13 161514 | o Spurstange............. TEACK TOQ.uerreresescarerermmasrenasossonensasaraesnssessssssssssnasaarseresnssans Barre d'accouplement

14 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A .. Washer..... Rondelle

15 1 108441 | o Skt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut . Ecron 4 6 pans

16 161088 | o Achsschenkel Steering knuckle....vevcisecareen Fusée d'essieu

17 127577 | x Reifen 10,0/75-15,3/MP 8PR AMEM......ococermmrmsrsesssescanarenss TN O SR e - Pnen

18 127580 | x Schiauch 10,0/75-15,3...... [yre. SN e Roue

19 | 122543 | o Scheibenrad 9,00x15 3............. L XA, f=4&d$3 }) DESC WHEBL.....oeevecreeeseeres s enseresacesseeensseresseostsssseees Roue 3 disque
20 | 107469 | o Spannstift ISO 8752 8x60-A-ST Dacromet.....c.evescarsrusnee TENSION PINl.rvererereesesermsrrorsrsssserensssassarasastanserassinsssrassons sonee Goupille
21 107483 | o Spannstift ISO 8752 13x60-A-ST Dacromet.....co..vremsseeces Tension pin Goupille
22 161727 | o Lenkhebel, hinten Steering lever, DatK. .. oreseercrcsnesrrsessrsrssernsassassass Levier de direction, arrigre
23 161142 | o Distanzbuchse............. Distance bush Douille 4 distance
24 161 141 0 Platte....... Rlate ... ... =B e Plaque
25 | 124359 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x60-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt... Vis & 6 pans
26 | 116607 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x16-8.8-A3A Hexagonal Bl rrrrercstsiessnrrresssrssssssespenmsrevmsssssssanss Vis 4 6 pans
27 116030 | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Washer. sesertrsssenenamensareesbane s enen e ensnave R e Rondelle
28 150581 | o Warntafel.......coiciemenneesiiireenes ‘Warning sign... Tableau d'avis

29 | 130992 | o Leiste..nnnrinrcrianne St esrsucermsiserissnsrserssinsasnass st ass s st sra nsane TR e Bouchon

30 | 127215 | o Klemmbackenpaar, ... Set of 2 clamping jaws ... Lot de 2 machoires de serrage
3 160316 | o LasChe it errerreisict e rreesa ressas TONEUC..ctirtrrerrsersmssssssssssrsrrsrorss Eclisse
32 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ....... Hexagonal nut Eerou & 6 pans

33 161456 | o Warmntafelhalter. Warning SIZR SUPPOIT.cusrascsiversisusnmsnesacssssrsassnensnsmsasssrersonss Support de tableau d'avis
34 | 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A. .. Hexagonal NUt.....ccmrrmeiisiinsiereressssssssssssensansnssesses Ecrou 6 pans

35 105 421 o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A TVASHE . cccrcriaressnsssmsansssaissseassssesssssrrsosassasrtsssranss sessorsascressene Rondelle
36 130265 | o Beleuchtungshalter....uuuirereereeecerresnssnensereans Lamp holder........... Support d'éclairage
37 105483 | o 6kt.-Schraube DIN 933-MBx30-8.8-A3A...ccccrmrnresesiscnnnne Hexagonal Bot... i sssssessssse vessens Vis &4 6 pans

38 | 127725 | o Reparaturset Stecker 8-pol Repairing set plug. Fiche de lot d'téparation
39 | 161201 | x Hauptkabel 6-pol. 6000 lang.......ccuu...r Main cable . Cable principal
40 127 213 0 Riickstrahler, rot. Reflector, red ... Catadioptre, rouge
41 | 124687 | o Riickstrahler, gelb .Reflector, yellow Catadioptre, jaune

FA




ERSAT/ZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAYVY, A
1
=)
© 2 2 © 25
3 4 i --— B e é__i
A= 6.6 13
7a g = @ $5 T 23 dig—
% B iﬂﬁ_ﬁf 1 B — __f:'-’f-__ji — lbl2e |
| s - — ‘ H— 24 |
oy I [ R —iTs e |
T 14 m 29 al
76 B 13 13 iy
| © 16 s
| & 10 1
2 I ® 11 10€ I
l i I g
%ﬂﬂv 12 I 10& |||18
2] |
19 11@
ﬁ[ — — 7 mﬂqk
L o 2 @
20 21 o2 o —




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1601 x=VerschleiBtsil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Ausleger/Kreisel Outrigger/Disc Bras levier/Disque
1 161783 | o AnSchIaglasche... s sessies Stop bracket....... Eclisse d'arrét
2 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A 11T OO ... Rondelle
3 126377 | © 6kt.-Schranbe DIN 933-MI16x40-8.8-A3A ..cverevvsirmsersnsrsane Hexagonal DO, isissisnssssssisssnessssesssnssessanaess Vis 4 6 pans
4 161188 | o Abdeckblech Wheel ZUATd......veceeniinsmsisssissssassassesssanisssiserasssssssarsssnses Tole de protection
5 161785 | o Kreiselanschlag sees ROIOT SEOPurrisecsneriscscsnsesiesesssnessanesessnsssarsnsesnsnssssarasses voness Arrét du rotor
6 126880 | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dacrofiiet.....cweereensesrsenes TENSION Pillurosireorirurasribsssrosmsssssssssssssissas sisssastassna rianes Goupille
7 127597 | © Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498...... Bushb M. LK .. Douille
8 161626 | o Arretierkiappe. Locking flap.......cccreemreieemsesereses Clapet d'arrét
9 161268 | o Bolzen Bolt Boulon
10 1 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A .....cconirrvsnsmsresoncrorasonssns Hexagonal DU mesimsimimsimnsississsaiseresssesresss Ecrou 4 6 pans
3 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A Washer . Rondelle
12 117772 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M10x40-8.8-A3A .oerveverrveerrerniennes Hexagonal bolt.....cmmmmmiisn. ... Vis & 6 pans
13 150530 | o Bundbuchse 35W39/50x30 BughFesssem. . ... " Douille
14 | 161228 | o Schwenkarm.. Swivel arm ... Bras pivotant
15 | 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease mipple.....uvererereereerenrees Graisseur conigue
16 120595 | o PaBscheibe 35x45x1 DIN 988.......cccoverennee X Fitting plate......coerrererrees .Rondelle de fixation
17 123310 | o Achse Axle Axe
18 161170 | o ACHS ettt s sesat s s e e Axle... Axe
19 1 161741 | o Verstellstange Adjusting Dar... e srncerrsesesmrennes ..Bar de réglage
20 161500 | o Winkel wore ARGIC.oererierecsrernerenenssnerenss Angle
21 122466 | x HalteSCRMUL. cucueesresrercersneessieeses s senasesrassonannesaesessssssssosasesosses Holding rope Cable de retenue
22 109 179 X Klappstecker 8x42 DIN 11023 ZN 3.... Folding pleg....cecereerervcerernereranns Esses d'essien
23 124702 | o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacrometl.....cvicscscerissies Tension pit....ceccrcessnenes Goupille
24 | 127808 | o Spannstift ISO 8752-13x55-A-8T Dacromet....cveecucneroreses Tension pin Goupille
25 161149 | o Bolzen Bolt Boulon
26 161018 | o Kulisse COUSSE.cceireirsrerrariearsississnssssessesasasserassanes Coulisse
27 161190 | o Kurvenrolle mit MUtter....ccocisminininnsinisinsiisnseienimss Cam roller with nut Roulette et ecrou
28 161254 | o Kreiselavfhingung ROtOr SUSPENSION. ittt st sstsssssnsssans e sessensss Suspension de rotor
29 | 127923 | o Einschlagschmiernippel H1A DIN 71412 Grease nipple ... Graisseur




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., O

1 2 3 4 5 2 4 B e
@ @ o ¢ E@@' 0 esmrs=—— o ™

@

33@
2 %%
33@

P o= ]




ErSatzteilliste

Tatfel, Table, Plan, Tav.

TS 1601 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. X=Wear part *=ni0 spare patts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselkopf/Hohenverstellung.......cceseense... Case/Height adjustment Boitier/Reglage de la hauteur

1 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur

2 127644 | o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988........coueimsmenesmssrsasmrsrsens Support plate. Rondelle de support

2 127646 | o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988 Fitting plate.....cviiiississncsns Rondelle de fixation

2 127645 | o PaBischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf)....ccoeeiieascne Fitting plate............ Rondelle de fixation

2 126320 { o PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bel Bedarf).....orveerrnsacns Fitting plate Rondelle de fixation

3 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471.....ciiiiminsinsmssrenonions SHAP FiNGucrsrirernssssctnsorsssersassasssnasasssnsrassssesassarssnsmssnsassasse Circlip intérieur

4 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3 Support plate Rondelle de support

5 106852 | o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625.....cvceesnirrearesesiense Grooved ball bearing, .. Roulement rainuré 4 billes
6 127643 | o Nadethiilse HK. 5025 DIN 618 Pin bearing Roulement 3 aiguilles

7 161705 | o RAASAZ e ieseiseiiisstsscsssse e sssssssassssns e rassen TWHEEl SEt.cviniiiiiiessiisirnsissnssesarrereressncsssnarasasves Jeu de rone

8 127883 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbus-plus........ Hexagonal Bol.......veeeiesiscasisseenes ... Vi§ 4 6 pans

9 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A .oororvreenrrerrreseesssscsasnessuons ‘Washer.... Rondelle

10 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple.... Graisseur conique

il 497967 | o Kreiselkopf, vOrmMORtEIt. .. vcrerreereerensressnsusnsanssesessessessrnans Case..eierencrserns Boitier

12 ] 108319 | o PaBfeder A12x8x56 DIN 6883 C45 K+V...cvrvervrrverensis cuene FILHING SPEING.ovene Ressort de fixation

i3 160215 | o DICHITING. .eeveceerereeree e s b rrssrnsenasnrareses resasnrerssnssssssrassasn: Seal ring..... Joint cuivre

14 1 123477 | o Haube Covermmen. . "ISNI_.—-...... 5 Capot

17 | 160857 | o Kreiselnabe.. ..o nnsrisisisscsessssissssssnssesntonssesensassnesssssas Rotor hub Maoyer rotatif

18 | 123468 | o [RCVCR o T N Cover. reresarersrensrenseasire ... Couvercle

19 | 123457 | o Glocke...orevueersesvarinenses Dome . Cloche

20 F 122712 | o0 Scheibe O e e . Washer. ..Rondelle
21 127775 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x70-10.9-A3A ocercverircnsnres Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
22 | 124650 | o PaBscheibe 60x75x0,1 DIN 988..... Fitting plate Rondelie de fixation

22 126384 | o PaBscheibe 60x75x0,3 DIN 988.......oiiinimiinisinicsireinss Fitting Plate...cvecrcreererscscisississessecsessessnressssssossossas Rondelle de fixation

22 | 126385 | o PaBscheibe 60x75x0,5 DIN 988........oieviveenvarcnnnns Fitting plate......evsevnresiemseeresnennsnencans Rondelle de fixation

23 126302 | o Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988 Support plate Rondelle de support

24 | 118604 | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125 Grooved ball bearing........ Rovulement rainuré 4 billes
25 123486 | o Distanzrohr. Distance pipe Tube i distance
26 127642 | o Sicherungsring 60X3 DIN 47 Luvuicoeerreoresrrssressressssssanarens Snap ring Circlip intérieur
27 160629 | o AbdeckKappe. . it ensrsnss st ssissssssns s sansssnassns Bearing housing.. Carter
28 126417 | o Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70.......cconvermsnsnsresssrn. Round seal......oourveciniseanae Bagueronde
20 | 127416 | o Axial-Rillenkugellager 11-119 RoJaX..ccvcosmresesereserersrerssencaas Grooved ball bearing . Roulement rainuré 4 billes
30 123495 | o Hohenverstellung, KOmpl..o i iessssasnnssaeas Height adjustment, cpla...ocseenes reressesnerssssanaasnsaens Reglage de la hauteur, cpl.
31 160365 | o HohlSchranbe........ocvervrrrvrssirrirrinsssssissisesersessesasrssssseersaanes Screw. vesrrsasenskianeasabeArssse b s st bR bR bbb Vis

32 | 116749 | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412.....ccvecenssnassessranens Conical grease nipple... .. Graisseur conigue

33 | 117831 | o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ Hose clip.....sosee Collier pour chambre 2 air
34 121990 | o Faltenbailg........ Bellows trevesssenereesarenaeranens Accordéon

E10




ERSATZITEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. b

28 E 31
16 |
17

18 2 4 25 30 &4 ]

19 é“ ) \< i ) Vi . ;j_ _’7'5\;.-—2._-:!'!_ — - —
/ 27
20/21 23 7 23 ©

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav.

TS 1601 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
i x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kurvenscheibe/Zinkentriger........ceerensnene.. Cam plate/Tine arm Chemin de ronlement/Toupie
1 105485 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471... 2+ SNAD HNZcircircreeressessemunssisssssssssesses Circlip extéricur
2 123445 | o Kurvenscheibe - e ernne et rmrmras e Cam plate.....coeeeeeeesreierecmerenreeeens Chemin de roulement
3 161543 | o Lagerflansch Socket Bride
4 127640 | o Rillenkugellager 6015 2 RS DlN 625... Grooved ball bearing ... Roulement rainuré 3 billes
5 124506 | o PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 Kt V.uoecevecrinnrrsrreresns Fitting spring. Ressort de fixation
6 160 141 o Nabe, rechtsdrehend Hub, rotating CloCKWiSE.. i icissssscsmserersmsinsessssssssessssens Moyeu, tournant & droite
7 108292 | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple . Graisseur conique
8 123595 | o GelenKSHICK. ccvcvvircercnrenressssteensersesesssassnssessssnsnsesmasssasnseneaes Joint piece Pigce de jointure
9 127638 | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70...c.cccveerercrerrrncssssesne: ROUNI SEAL.cuveereerccrsrerrsrsrssrsesvassnesassossrassertotssissssisesnnennene: Bague ronde
10 | 127656 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x90-10.9-MV § ....ovreervncnnnes HeXagonal BOl....vcrrcrressiesimsesessnnsrsssrermrssssscssissanseennssenres Vis 4 6 pans
11 160443 | o Konusscheibe Tapered nut washer Rondelle de cone
12 123457 | o Glocke....coverrennene. DOME...ccieierrcresaesismissrmirsssrsnensessssonssassassassssssasensen Cloche
13 127564 | o okt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A HEeXAZONAL THL...coreveerersriresisiesonrsnassesenorbossterbessessessnmmans rassss Ecrou § 6 pans
14 | 160135 | o Ring Ring...... Ring
15 | 127641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A ..irsnsisinnens Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
i6 | 498018 | o Kreiselarm, kompl. Rotor arm, cpl. Brass rotatif, cpl.
17 160093 | o Laufrolle ... Roller........ <eese. Poulie
18 | 127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet Tension Pill...cssssiesrsasssssssusssssssasses Goupille
19 | 161534 | o Steuerhebel . Steering lever..... Levier de commande
20 | 107454 | o Spannstift ISO 8752- 6x50-A-ST Dacromet......uecvescsnnens Tension pin ... Goupille
21 107475 | o Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST Dacromet.......ccmeerseener Tension pin Goupille
22 161020 | o LagerTONI e ceesecrecrcnnerrrresnctrenssssssnessenssassessestsrsenessassesssusnne TUbE e vecereeresrarssns Bourreau
23 123507 | o Bundbuchse 35 W 39/50x25 Bush Donille
24 127637 | o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 70...ccconrrinricissnsnene. Round seak...ccc i renssrenscnrmisiicinsisnssesmiesasserioserssnesmssonsone Bague ronde
25 | 161075 | o Steuerwelle v Side SHaft...oirr s ermsrterecisines Arbre de commande
26 108544 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023.......couverrerrerns Folding plug dbribetietiEbssbees s e b e me et bbb s b Esses d'essien
27 161628 | o Zinkentrager 1240, cicriinncrnsrercsncscs s ssssessvansssnereens TINE AIM.ecerieirerrerisssensossssnminssmrnssssssssssssssssntsosssnssasrssnesssss Toupie
28 | 126383 { o 6kt.~-Schraube DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb.-plus....... HeXagonal Bolt.......cmiesinncsesnensmeissssssasssssses Vis & 6 pans
29 160089 | o Unterlage.......... SUPDOTL mvriicsscrssmsmsssssssssrmsnisiesssssssssnsrnsssssessrssassasessssasssnens Support en hant
30 | 161379 | o KIemmstick. o ivminnicricsessecssnansernsnsscsninsersaseasses ClaMD e ercessiesissesesiesrnersnnssessasrasssassamsssvosmsnsbrssrssessas sasses Collier
31 160111 | x FederzinKeN . i ssessserissssssassscssanssntns Flexible tine Dent flexible

EIlZ




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 7
o1 1 o
T 2 % > ¥
L °7 ey
5/8{ }ﬁ ) ( @ }5/6
/ A
7 © 8 8 © 7
—= 9 16 9 ==
15 Jif
1 & Il 17 19 20
] 3 PR
I i A @- E%J_ ) @ _EEEB_
ﬁ | @ ; 18
i

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1601 x=VerschleiBteil s=Scnderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear pari s=Special equipment #=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufrider Axle, track wheel .... AXe, roue

1 121327 | o ALSCHIUEBKADPE e essisrrrcretrerareseenernsnssssissarerensrsnsiassos SealiNg Bal..u e siissscseseesnasissssnsosmmssassarssrensntasanes Chapeau de fermeture

2 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus...... HeXagonal DOl uerenrsrresseressrressssusrenssonsesssssstsesnsnannas Vis 4 6 pans

3 122712 | o Scheibe rernenrrittnssassansrnts BT 1T O RO T RSP ot Rondelle

4 126 667 | o Lauofrad, kompl. 16x6.50-8 Track WHEEL e iciirrsrersrssssirersereransesessserensrnsrssssessnsssusanns Roue

5 12109t | x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64 Suface... B, AW e d LB . Couverture

6 121092 | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13 Tube SO L Tube

7 121690 | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 62052 RS.....concvmerirercrcmcacnas Rim with grooved ball Bearing.......cvmscneiscessreesasnrensonnsens Jante avec roulement rainuré & billes
8 127570 | o PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3.......coosvecrmnessnersasenss FItlNg Platucurcisessennrnsisnesscssssicsessosesnsseasnarrseoruseasasses Rondelle de fixation

9 150084 | o Schutzscheibe, RINem.........ovveeiesesessensrassanans Protective DIALe, T8a%....ccieesssssrirecsnsnsmmsrserrerrrsssssronanan: Plague de protection arriére
10 161026 | o Achsausleger. Axle bracket..... ... Bras levier

11 116484 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x160-8.8-A3A c.ccvevveivincerennons Hexagonal Dolf.. . ecriceiserereestacisssnessissssssesssessssnasnees Vis 4 6 pans

12 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A WEASHEL teeevicrrerereressnsinissenssssesssanasesssssssssss sossarasssnsrassassmansans Rondelle

13 | 116699 | o 6kt,-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A HEXAZONAL MUL.e.v.rernarmeeserairnrrssremsssssessesmsesracmssaserssisbassass Ecrou & 6 pans

14 ] 161713 | o Achsrohr. PN ...... S — AXIE HUDC.vremretscresssiner st ssnts s seesssresssnnessbssss s s ras s s Tube d'essien

15 | 116686 | o 6kt.-Mutter DIN 934-M 12-8-A3A Hexagonal MUt i nsetesssisananensenmssssssasssassvassanse Ecrou 2 6 pans

16 124889 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x110-8.8-A3A ...occiiivenniiennne Hexagonal Dol ocnicisieniisisssecnmsesisss o Vis & 6 pans

17 161021 | o Achsfiihrung R P ooy AXIE BIACKEL. .. voreeriresessermssirssesessenmmmsssissssssssnrarssnsssssonsastansans Guide de axe

18 108292 | s Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......inciniininn, Conical grease BHPPLe... e crrmiesirieesssssnrasssrsssrsenssassees Graisseur conique

19 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A......covieermrmrrsmsesssessorceersrmsssssssssnn WASHET .ottt st ss s s s st baarssm s ba st en Rondelle
20 | 127641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Verb.-plus......... Hexagonal Bkt .. Vis 4 6 pans
21 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet.....cemreensessenere Tension Pille..ecessessrareressess ... Goupille
22 160 120 0 Stange P — Rod o ... VPP Y. N8 - W T SO Barre
23 124053 | x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3.....cccvvecceirsrerenencvnsan. FoldINg PlUS..mcrrisieerisrrermsnssssinsenrrrassssssssn s e ensessess shstsaenan Esses d'essien

Ei4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

S IE:3
_ 11 ‘ﬁ’
- L
120 || 14
1| H
‘ 36
| 2 15
il =
53 18

=

22

17

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1601 x=Verschleiiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange

Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutz, rechts, Schwadformer und............. Guard, right, swathformer and Protection, droite, mouleur d'andains
Hydraulik hydraulic et hydraulique

1 161805 | o Schutzschwenktriger......ccconun Protective swivel support.. Dép6t pivotant de protection

2 122292 | o Druckknebel......ccovcrnciressrenionies .... Compression handle . Goupille de pression

3 161806 | o Schwadformerriger.. i inirirsissrsessesrrserstrsrrssssssnssessvaernsnses Carrier. Bras portant

4 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ....... Hexagonal nut........... - Ecrou 4 6 pans

5 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ..cvvereeenneeen. WasheR L ... B T iseversesrrsmmsanz s e Rondelle

6 127569 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ...ovvreirrcmrersrmrsrrareres Hexagonal bolt..... ——— Vis 4 6 pans

T 161796 §| o Schwadformerprofil....... PrOfIlE. cicsrrccenincserenssirissisesassessesnnrersesuasasousonensansensan Profil

8 161794 | x Schwadtie.. . cceerismrssssssmsssnsssensssmsssnnssrans Cloth.....o........ S — Drap

9 123609 | x Schwadformerfeder. Flat SPrINg.....oooremsreeessrriersasisssnoncnas Ressort plat

10 | 122103 | x SCHULZKAPPE...erermerresinmsessersasesesacreserseressnssssassansnessnsrasaons boranss Protective cap....meesssisicssnennrneres Chapeau de protection

11 117772 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A3A ..cccvmirirarncreanrens Hexagonal bolt...... Vis & 6 pans

12 | 116118 | o Scheibe DIN 7349-10.5-A3A..... VRSB v s eeerssaesisesacnesaseeserssssensasserassersrerstsaasessossassanamen Rondelle

13 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut . Ecrou & 6 pans

14 161866 | o Bolzen Bolt Boulon

i5 { 127584 | o Einspannbuchse EG35 42x25 DIN 1498.......cccovuieenans BushWsss . . TSSSSS.—-. .. Douille

16 161867 | o Druckzylinder. Pressure cylinder Vérin de pression

16 127622 | o Dichtsatz fir 161 455....ccccvccinrensarcses e Set of seals for 161 453....niniicrinininicersssssssessssrsosessorers Jeu des bagues pour 161 455

17 | 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conigue

18 | 123759 | o Drosselventil, doppeltwirkend, KOmpl......ovievsvirnviresrererenns Throttle valve, double acting, cpl Vanne papiilon 4 double effet, epl.

19 161351 | x Hydraulikschlauch 2600 lang.........c.e... Hydraulic hose | W Tuyau hydranlique

20 127 901 o] Einstelibare T-Verschraubung ET 10-3 A3C OMD............. Adjustable bolting....vwccsnnerrerere Vissage réglable

21 127902 | o Einstellbare W-Verschraubung EW10-S A3C OMD Adjustable BOlNG...... v rerensssrscsssasessessssnsanes Vissage réglable

22 161322 | x Hydraulikschlauch 4500 lang Hydraulic ROSE.....cemrmivrerimrssrsssicsssascasassecssssnecssesssrmassenss Tuyan hydraulique

23 126859 | o SVK-Stecker NWI0/8-L/AZK....oicirivrrrrcerscrscnsssassennn: Plug Fiche

El6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8
38O ﬂ
166 ¢ 32
ﬂ g 31
'? 33 eﬁ
¥ 34 7@
2 7/ T 24 e
EE !
| o3 | 29m
R = A 30
5 | U= oo
le7 7@
|

© 7
@ 8

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 1601 x=VerschleiBteil *=~kein Ersatzteil
Pos. Nr. X=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *¥=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Schutzvorrichtung Protective device.... Dispositif de protection

1 161325 { o Schwenkschuiz Swivel guard.....iiniisnscers e e e Protecteur pivotant

2 121360 | o Druckfeder 4x36x63 Compression Spring.........e... Ressort de pression

3 126929 | o Stiitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3.ecrrvcrecsrmsssnsrasereasronss SUPPOIT PIALE...csrveresererrvrstrsssesssrsessresssirairessrss st sbssensrssprriass Rondelle de support

4 107465 | o Spannstift [SO 8752-8x40-A-ST Dacromet. o eeroserssssesss TENSION PIN 1evererercemsrreresesasrsnssrsrassistesatssnsrisssesanensrsassssassnes Goupille

5 161333 { o Schutztrager. Protecting StriP...cieceiersssssieeressessmmssssniacsosssssnsresasasrenamssase Support profecteur

6 116630 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M12x40-8.8-A3A | linke Seite....... Hexagonal bolt, left side Vis 4 6 pans i gauche
6 116532 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x60-8.8-A3A , rechte Seite...... Hexagonal bolt, right side. Vis 4 6 pans 2 droite

7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A, linke Selte.....cccrrrerrirerencsanernees Washer, left side Rondelle a gauche

7 161807 | o Buchse, rechte Seite vere BUSH, TIZht S10€.crevriiiecrerretornaaeresernessessassneenesesssissssanerees Douille & droite

8 108589 | o okt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...cotecreerncsreerarssasessesseness Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans

9 161290 | o Schutzbogen Guard........ Piéce de protection

10 161787 | o Schutztrager. Protecting Strip....ccsecsirsencsmsmnonemniisanene Support protecteur

11 161343 | o SCHULZSIEEDE 1250.mmumssmssessmssessrrsssnresssssrssamsscsssrsssess e Guard strut Barre de protection

12 | 116623 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A ..eevvrvmremrvcreaarene Hexagonal Bol.....ccesisinsnensssssssssssssensssssases Vis & 6 pans

13 126 825 (o) Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz SPrifg..crcsesiarenensenesesisransene Ressort

14 | 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ....... Hexagonal nut.... Ecrou 4 6 pans

15 | 160500 | o BAgEISCHIAUDE. oeuveevecvercsncerireseresrrsttbssaressronsrssssssisessseressin Stirrup bolt Boulon étrier

16 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-MB-8-A3A....cusicisscerreensisns HeXagonal NUt.....ceeseresssrmsissssassnssinssissssssssmssssssssssssnes Ecrou & 6 pans

17 | 116614 | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M8x25-8.8-A3A Hexagonal bolt......ccccnvemreernrnnanns Vis 4 6 pans

18 161 788 [¢) Kurbelhalter, VOmM....ccceeveiiecieemerermmeraserasssnsnns Front crank holder........ renea B Support de manivelle, avant
19 161289 | o Buchse 21113 1 o ., Douille

20 { 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A Washer 0000 M. .............. B . .Rondelle

21 | 161595 | o Schwenktriger....... ... Swivel support Dépot pivotant

22 127884 | o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988.....ivinscersnresssnecennssossassasans Support plate B e iesentessesisasarnanss s anasrae bae pya prasas Rondelle de support

23 160 356 0 Scheibe, gewdlbt. Washer. . eerrcceesarerones Rondelle
24 | I61301 | o Schutztriger. Protecting strip Support protecteur

25 126383 | o 6kt -Schraube DIN 933-M12x40-10.9-A3A. Verbus-plus..... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans

26 160214 | o Kurbel Crank..e ivsecnvrrsrerneressrnsiresnsrrmsnesmsserersesmssassressressessesssasusres Manivelle

27 121 970 o Biegsame Welle Flexible shaft... resrereresaressssen: Essieu, flexible
28 107464 | o Spannstift ISO 8752~ 8x36-A-ST Dacromet......cvecercsereenes Tension pin reersassessenerersshesbtsanense Goupille

20| 127790 | o Spannstift ISO 8752-13x20-A-5T Dacromet. . eserersieessess Tension pifl.....cseesnens, ... Goupille

30 161307 | o SEEMEN L rirrariariresrrsossrtasarissiessastasssssssssassrossosssnessens SEEMED  .ccimcrrcrsesnssesnerssnsnesssssssesassesssssssasssssessos i raavesrasasanas Segment

31 127848 | o Simplex-Klemme GR4/MS5 Clamp. Borne

32 | 160068 | x Seil 6x1070 Pulling TOPe....ceesrrrrsrsssisinsass s snssassssessasnssssssssnsasnas Cable tracteur

33 1 160017 | o Rastbolzen Notched bolt Boulon d'arrét

34 123154 | o Druckfeder. Compression spring Ressort de pression

35 115989 ) o Scheibe DIN 126-26-A3A Washer. Rondelle

36 | 126771 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A3A cocrccrccnecrennannne Hexagonal bolt......eeeene Vis 4 6 pans

37 | 161782 ] o Kurbelhalter, RN ecceirarenrmrierisssssssmremssssenserasrensies Crank holder, back Support de manivelle, arrigre
38 105 421 o Scheibe DIN 9021-8.4-A34A ‘Washer, Rondelle

L

Ei8




FRSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

2
|
Nt =T
T a1 ‘
1IN
I 1
1
5 i4
3 \ 0
N
3 §
i6 _ Y
Y dl ; Wi I _®
Ol e 7
&) \E'[_\
@ @ :ﬂ
_ L
|

E19




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=VerschleiBteil

*=kein Frsatzteil

Pos. | Walter- | FELLA- x=Wear part *=q0 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pi€ce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
502 804 | 122 491 Getriebe Walterscheid Gearbox Walterscheid Engrenage Walterscheid
GT-30 T 1:1 3/8" (6) fiir TS 1601.......... for TS 1601 pour TS 1601
Diese Ersatzteile konnen nur iiber ... These parts can only be................... Cette pi€ces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-.............etre achetées chez la maison
WEIdeIeeeurnerriieeraensesirensssoseansensaneses SCHEIA COMPANY..cconrrranceseersnnnee..... Walterscheid.
i 502 802 GEDAUSE. cocrercrreresnressiscseirssnns s ssiassssssensssssarerspssssissnesases Housing......... .Boite
2 502016 I e e AT RN . Hub . S Moyeu
3 502 024 Welle....incre e riniccisrnse it asassnana o s b ppssesesntsamas Shaftu..ireerereserearnesnens Arbre
4 502018 Welle .- Shaft o ATbrE
5 502 205 ZANNCAASALZ.o.cocrcerseenirirerecrsirsssrnnsesssessnssassrensnsressensessasas Set wheel...... Ensemble d'engrenages
6 502 021 PaBscheibe FHERE PIAtL.c.ceireecrererrrrsrissssssonsnsrnssssssssne sesson Rondelle de fixation
7 502022 PaBscheibe...cumemerecnsrnsiorsrissrsnanenss Fitting plate. ...Rondelle de fixation
8 502 023 Pafischeibe Fitting plate......... ' Rondelle de fixation
9 754 631 Rillenkugellager 6207 DIN 625. Grooved ball bearing............. Roulement rainuré 4 billes
10 | 701335 Kegelrollenlager 30207 DIN 720, 11~ PRI, L (. o (- Roulement
11 | 7013548 Kegelrollenlager 32207 DIN 720.......ccoevcerissncsssnsenss BEANZ coiiitiiricecceetrarenrn Roulement
12 | 178242 Wellendichiring AS 35-72-10 DIN 3760 Seal i— 55 o L Bague
13 | 702052 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471....cooviresnnererisississsonas Snap ring............ : Circlip intérieur
14 ] 304610 Sicherungsring 39x1,75 DIN 471 Snap ring.... Circlip intérieur
i5 | 702100 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 SNAP LA r i irrerrrrerrrssisssesssssnssssssensissssssesssssansss Circlip extérieur
16 | 304611 PaRscheibe 35x45x2,0 DIN 988. Fitting plate Rondelle de fixation
17 | 304612 Paflscheibe 35x45x0,2 DIN 988 weee FIHING Plate......uivrccccersinusnsrrartrssscssearesses Rondelle de fixation
18 304 613 Pafischeibe 35x45x0,1 DIN 988.......ccccvmimmmermsraressassens Fitting plate.. Rondelle de fixation
19 | 304614 PaBscheibe 35x45x0,3 DIN 988 Fithng Plate.....uccsiesecserersrissssissssisaessorssssssssssassssosasss Rondelle de fixation
20 304615 PalBscheibe 35x45x0,5 DIN 988 FHHNG Platean.nicciicsrencrssnsssnsssnssearansas .Rondelle de fixation
21 304816 PaBscheibe 56x72x2,0 DIN 988 FHtHOE PlAte... v isreseeeereeerererssssssssesnenerasasssaseasessos rosses Rondelle de fixation
22 | 304617 PaBscheibe 56x72x0,2 DIN 988.........ocveriinisesrsnsssrener Fitting plate......... Rondelle de fixation
23 304618 Pafischeibe 56x72x0,1 DIN 988 Fitting plate.........vceceereseresscrsnersorissinnsensnarsnrossossessassanes Rondelle de fixation
24 | 304619 PaBscheibe 56x72x0,3 DIN 988 FING Platun.unerccrrnrcerencrccrerrenssssttessasersssnrsesessistnssnens Rondelle de fixation
23 304 620 PaBscheibe 56x72x0,5 DIN 988......comenremiicsmscessassoneres Fitting plate............. Rondelle de fixation
26 | 703002 VerschluBschraube M 16x1,5 DIN S08-5.8........ccocevuces Plug screw........ Boulon fileté
27 | 020525 6kt.-Schranbe M 10x25 DIN 933-8.8 A3A....ccrccrernes Hexagonal bolt .. Vis 4 6 pans
28 | 270018 Dichiring A 16x20 DIN 7603....uvicssvismcrenmmsrcsssnarasesens Seal TINE..ccrirrcrrnrrarsrrsecsrtrrstssisssnirenmmetbsbisississiseranson Joint cuivre

E20




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

11

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 11

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- x=Wear part *=n0 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
194 821 161 480 Gelenkwelle PTO-shaft Transmission
WWZ 2380-SD15-860 fiir TS 1601........ for TS 1601 pour TS 1601
Diese Ersatzteile konnen nur iiber ... These parts can only be................... Cetie piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-.............etre achetées chez la maison
WETAEN..ueeeevreeeeerrerireaasessassrencrassenaens SCHEI COMPADY .evecvirineceveneesnnenn..... Walterscheid.
1 194 821 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelerkwelle mit Schutz........... Wide-angle CV PTO drive shaft with guard............. Transmission avec JOH et protecteur
WWZ 2380-3D15-860
2 108 983 Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte....... Inner wide-angle CV PTO drive shaft half.................. Demi-transmission avec JDH intérieure
mit duferer Schutzhalfte WWH 2380-SD15-685......... with outer guard halfu...cvicnrsisnsresses e et demi-protecteur extéricur
3 108 984 AuBere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte...... Outer wide-angle CV PTO drive shaft half.................. Demi-transmission avec JDH extérieure
mit innerer Schutzhilfte WWH 2380-SD15-680........... with inner guard half. et demi-protecteur intérienr
4 183 575 AuBere Schutzhilfte SCHI5-A550-RP3...coumrvvorencineeses Outer guard half. Demi-protecteur extéricur
5 185552 Innere Schutzhalfte SCH15-J550-RP3-K.uuuocvierersrenanee. Inner geard half.... . Demi-protecteur intérieur
11 | 366838 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2380-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect Yoke....mumsrimissnassrvsrsssisssnssenen: Machoire & verrouillage rapide
12 | 339107 Schiebestift, Kpl.......cocorerrereicsmresessresersessinssisesesesnenssessans Quick-disconnect pin, cpl... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21 382701 Kreuzgarnitur, komplett WW 2380......coveerrrrcrercrmners Cross and bearing kit, complete....emerrmermionenn Bloc croisillon, complet
22 | 084099 Kegel-Schmiemippel BM 8x1.....coonmvcrreerseseusenresesons Lubrication fitting....ceescseessurerereesresseressvssessssssserrasnonse Graisseur
23 | 164466 Ronde 23,75x2 Plate cerseesrernenses RONdelle
24 | 384517 Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2380.........cevees Double yoke with lubrication fitting......eswsmesneiens Michoire double avec graisseur
25 | 020672 Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AMS8X1....ccvveccncnnes Lubrication fitting reesseasseninsserearers s nsasassarens Graisseur
26 | 366860 Rillengabel RG 2380-0v. INBOA YOKBuerriisssirermrsmstssscssinssessrssssssnssssnenesasasasasonsas Machoire 4 gorge
27 | 020614 Spannstift DIN 1481-10X05...occcveeerererereserssssnseesessssers Spring type straight pin Goupille élastique
28 346351 Profilrohr; gehartet OvH-540 Profile tube; hardened Tube profilé; cémenté
29 | 108985 Profilrobr 1-535 wr- Profile tabe..vereserens Tube profilé
30 366 861 Rillengabel RG 2380-1 Inboard yoke. Machoire a gorge
51} 365715 Schutztrichter SD 15/25-2380 reererernsnsnnns Guard cone...... Cone protecteur
52 | 365305 Schraube 4x10... Screw Vis
53 | 365717 Gleitring SD 15/25-2380 ... Bearing ring........ Bague de glissement
54 | 172750 Schutztrichter; n=RP3.....c.coeruiremrrrmresnscsintsesssesssesossinss Guard cone; B=RP3...coiviveciiiiiiiirnsnes ... Cone protecteur; n=RP3
35 087279 Gleitring... Bearing ring......... .. Bague de glissement
56 | 382078 Haltekette 600............. Safety chain.. Chainette

E22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

12

£E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 12

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- Xx=Wear part *=n0 spare parts
scheid- Nr. x=Fieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
111 817 161 746 Gelenkwelle PTO-shaft Transmission
W 2300-SC15-610 fiir TS 1601...............for TS 1601 pour TS 1601
Diese Ersatzteile konuen nur iiber ... These parts can only be................... Ceite piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-.............etre achetées chez 1a maison
WEIAEH. .o ueceeeccieerenrisenssnecsacessensese SCHEIA COMPANY.arinrrecssaranessrannnnne.... Walterscheid.
1 111817 Gelenkwelle mit Schutz W2300-SC15-610.....cuerueereeren PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2 111 815 Innere Gelenkwellenhilfte mit uBerer....oeeercsiiserernne Inner PTO drive shaft half with outer guard half......... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2300-SC15-540.....cccceriremmsssisusnarenes sssssnsmsnssssssassesssssssnns .demi-protecteur extérieur
3 111 816 AufBere Gelenkwellenhalfte mit Outer PTO drive shaft half inner guard half................ Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhilfte WH 2300-8C15-525 00 corMs oy e - demi-protecteur intérieur
4 115088 AuBere Schutzhilfte SCH15-A420-85.15.500............... Outer guard half. : O e aeae Demi-protecteur extérieur
5 115 089 Innere Schuizhilfte SCH15-J420-85.15.500.......ncouveen. Inner guard half........cecone. Demi-protecteur intérienr
1t 041 378 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect yoke Machoire 4 verrouillage rapide
12 | 339107 Schiebestift, kpl o (G, W Quick-disconnect pin, cpl Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21 044 444 Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, complete. Bloc croisillon, complet
22 | 084099 Kegel-Schimiemippel BM 8x1. Lubrication fitting Graisseur
23 | 041315 Rillengabel RG 2300-0v Iniboard yoke Machoire 4 gorge
24 | 020614 Spannstift DIN 1481-10x65 Spring type straight pin... Goupille élastique
25 | 046761 Profilrohr; Ov 490 Profile tube.....vorreerenrerssns Tube profils
26 048 934 Profilrohr 1-475 Profile tRbe. . merrissesmnsmrnsiisnsssssniitisassnrssessrnsesssnnscsase Tube profilé
27 041 318 Rillengabel RG 2300-1 reene INboArd yoke Mizchoire 4 gorge
51 189103 SChUZICHIET. ccveuerecersissrismessnncsinsssssessenssssesssrsssasens Guard cone Cone protecteur
52 1 365305 Schraube 4x10 Screw.. vesrssmemereneristrtnaa annen Vis
53 | 087279 GIEIHTING e rirascererssssss e sers b irssarens Bearing ring sevrssessaerasbesssnereessasbesbere s st passs Bague de glissement

£24




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

13

E25




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 13

x~=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *#=nQ spare parts
scheid- Nr. x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Descripticn of the part Désignation de la piéce
111 814 161 747 Gelenkwelle PTO-shaft Transmission

W 2200-SC15-1410 fiir TS 1601.............for TS 1601 pour TS 1601
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber .., These parts can only be................... Cette pi€ces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-.............etre achetées chez la maison
WETACTL cuevveeenrereriveeesssssassreensnnnennnnnn. SCHEId COMpany....... ... . .... Walterscheid.

1 111 814 Gelenkwelle mit Schutz W2200-8C15-1410.....0eeemeveeee PTO drive shaft with guarﬂ Transmission avec protecteur

2 111 812 Innere Gelenkwellenbilfte mit uBerer........covrverermsreons Inner PTO drive shaft half with outer guard half......... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2200-SC15-1340u ... iciniiisiaciisissiass stssessrisssmsssartsssisisssasmsssstossssssssssassssassonsassossen o sonasssonssnss demi-protecteur extérieur

3 111 813 AuBere Gelenkwellenhilfte mit Outer PTO drive shaft half inner gvard half................ Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhilfte WH 2200-SC15-1335 demi-protecteur intérieur

4 199 945 AuBere Schutzhalfte SCH15-A1240-85.15.500............. Outer guard half.........ccoiiiicisn Demi-protecteur extérieur

5 115087 Innere Schutzhilfte SCH15-J1240-85.15.500.....0 00000000 Inner guard half................ . Demi-protecteur intérieur

11 041 049 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect yoke. .... Méchoire a verrouillage rapide

12 {1 339107 Schiebestift, kpl....coocvermeenncnes Quick-disconnect pin, Cplo....ciervirsseresresiresssessnirsenses Poussoir de verrouillage rapide, cpl.

21 044 439 Kreuzgarnitur, komplett .....cccvceirmcicinccsrincscscinsisesinanes Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet

22 | 084099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication fitting....... Graisseur

23 041 065 Rillengabel RG 2200-0v......cccoirinirmssnnnirnsrescsscssssnas. Inboard yoke........ Miéchoire 4 gorge

24 | 020614 Spannstift DIN 1481-10x65 Spring type straight pin.....creeeesererenss ... Goupille élastique

25 087 879 Profilrohr; Ov 1300 Profile tube; hardened.......cueoiisinscennas. ' Libe profilé; cémenté

26 | 052490 Profiltohr 1-1295...memeevererrrsiereresssescenrans Profile tube Tube profilé

27 | 041068 - |Rillengabel RG 2200-1..ueueirecrererarinsmsncseesmsnssnesessssnanes INboard yoke.. s, Michoire 4 gorge

51 198 103 Schutztrichter. GUATA CONE.arrrerrirrrsrsrrsmmnsrassnsrssssmsessrsessssrseeses . Cone protecteur

52 365 305 Schraube 4x10 SCIEW . ertirererssitssene st ss st ss s e bbb en st ana bbb Vis

53 1 087279 GlIeitring..c.eereerensecsesscsrenrucsnes ... Bearing ring ... Bagne de glissement

E26




FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

14

B2




Ersatzteilliste

14

Tafel,& Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBeil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=n0 spare paris
scheid- Nr. *x=Pieces dusure #=pas de piéce de rechange
Nr. -
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
194 822 161 312 Gelenkwelle PTO-shaft Transmission
WWZ 2280-SD15-1120-K32B......cco0eneee. for TS 1601 pour TS 1601
fiir TS 1601
Diese Ersatzteile konnen nur iiber ... These parts can only be.............. ..... Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-.............etre achetées chez la maison
werden......ueeeeeees revssssessaeasnannansensesses SCHEIA COMPANY......eeeeee... cessesenennenes. Walterscheid.
1 194 822 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz........... Wide-angle CV FTO drive shaft with guard................ Transmission avec JDH et protecteur
WWZ 2280-SD15-1120-K32B...cccrieincncsssmssssnsnssnasans
2 108 968 Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte....... Inner wide-angle CV PTO drive shaft half.........c........ Demi-transmission avec JDH intérieure
mit duBerer Schutzhilfte WWH 2280-SD15-9%.......... with outer guard half........... et demi-protecteur extérieur
3 108 987 AuBere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte m.. Outer wide-angle CV PTO drive shaft half........cocevunen. Demi-transmission avec JDH extérieure
innerer Schutzhélite WWH2280-SD15-956-K32B........ with inner guard half. ... ¢i demi-protecteur intérieur
4 109 831 AuBere Schutzhilfte SCH15-A780-RP3-K.....c.ovmsirvsees Outer guard half........ccoeoereesesscnivarsarnns Demi-protectenr extérieur
5 180231 Innere Schutzhilfte SCHI15-J1000-RP3-K.......ccovernnecn. Inner guard half. . Demi-protecteur intérieur
11 366 866 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2280-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect yoke Machoire a verrouillage rapide
12 | 339107 Schiebestift, kpl Quick-disconnect pin, Cpliseiseesrmrrrmereesessssesssssscsnsises Pousseir de verrouillage rapide, cpl.
13 187 438 Sternratsche; drehsinnunabhAnNgIL.....eoveereevrneereesrasaearenas Radial pin cluich; independent of, Limiteur a cames en étoile; indépendant
K32B-2280-1 3/8" (6) ZV; M=550 NliL.vcvvevreseersisresnens direction of TOtAtiON...ccvcressireenirerrereerernsssessinsscsisssier du sens de rotation
21 367701 Krevzgarnitur, komplett WW 2280........iecicinnvennincnnae Cross and bearing kit, complete.........cccnsrrccrensrsnenne.no. BlOC croisillon, complet
22 | 084099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1..ovverevcresresinens Lubrication fitting......... Graisseur
23 164 467 Ronde 21,95x2 PIALE..1eesveeresreressesessessnessensensssntorssssnssossessbessssnsarsnsonboses Rondelle
24 | 384515 Doppelgabel mit Schmiernippel DOPG 2280................ Double yoke with Iubrication fitting........ccerersrcervsreens Miéchoire double avec graisseur
25 | 020672 Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AMS8X1....comrevarcreessens Lubrication fIting.....ccccmmrcsisrresrsvsmnssissssasssrssresens Graisseur
26 | 366885 Rillengabel RG 2280-0v. Inboard Yoke....corssssrcssenseonas Machoire 4 gorge
27 | 020614 Spannstift DIN 1481-10x65 Spring type straight pin Goupille élastique
28 | 015378 Profilrohr; beschichtet OVGA-870..c.cuvvrrirmemrcnsssnisiansins Profile tube; coated......covreerrereravrenes Tube profilé; couvert
29 109 832 Wellengabel WELG 2280-1G-870 Stub fork. sesessrenesetahresbrar Rt n bbb s s Fouchette d'arbre
51 1 365714 Schutztrichter SD 05/15-2280 Guard cone Cone protecteur
52 | 365305 Schraube 4x10........ ¢ IR W e ceeesiicsrisrtrosnrrrsrees e s e st e s e saesresas bhe e rarn e resarnen Vis
53 365716 Gleitring SD 05/15-2280 Bearing riNS . rrcciercrorerssssississtensarsasneestrensersosassonsens Bague de glissement
54 172750 Schutztrichter; n=RP3 Guard cone; n=RP3 rssseerasnrsnnerne e e Cone protecteur; n=RP3
55 | 087270 GHelttIfg e sreeresrresrenrerrerenrares .. Bearing ring Bague de glissement
56 | 382261 Haltekette 248..... Safety ChaiMu.sressosesersssserssssorsastssscnsensmsassosssses : Chainette
57 382078 Haltekette 600 ... Safety chain Chainette

E28




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel
Partno Table |Partno Table (Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tablean |Node commande Tableau [No de commande Tableau |[No de commande Tabieau [No de commande Tableau |No de commande  Tablean {No de commande  Tablean
105 186 1,11 115 972 5,09 122 471 3,05 126 825 9,13 127 883 5,08 161 098 2,06 161l 626 4,08
105 186 2,19 115 972 8,05 122 491 2,14 126 859 8,23 127 884 9,22 161 098 3,04 161 628 6,27
105 186 7,19 115 972 9,20 122 543 3,19 126 880 4,06 127 901 8,20 161 121 1,21 161 705 5,07
105 18% 9,07 115 973 2,16 122 712 5,20 126 928 2,13 127 902 8,21 161 124 1,09 16l 713 7.,14
105 421 3,35 115 9888 4,02 122 712 7,03 126 929 9,03 127 919 3,08 161 141 3,24 i61 727 3,22
105 421 9,38 115 989 9,35 122 805 1,03 127 138 1,14 127 923 4,29 161 142 3,23 161 741 4,19
105 465 6,01 116 030 3,27 123 154 9,34 127 213 3,40 127 948 2,29 161 149 4,25 161 774 2,30
105 483 3,37 116 118 3,14 123 188 2,18 127 215 3,30 130 203 2,15 161 155 2,03 161 783 4,01
106 852 5,05 116 118 4,11 123 310 4,17 127 252 1,02 130 255 1,23 1al 1539 2,07 16l 785 4,05
106 903 3,32 116 118 8,12 123 445 6,02 127 253 1,01 130 265 3,36 161 167 1,26 i61 787 9,10
107 386 5,01 116 484 7,11 123 457 5,19 127 267 2,12 130 992 3,29 161 168 1,25 161 788 9,18
107 441 1,28 116 532 9,06 123 457 6,12 127 267 3,02 150 084 7,09 161 170 4,18 161 789 9,37
107 449 7,21 116 607 3,26 123 468 5,18 127 416 5,28 150 l4e 1,05 161 182 3,11 161 790 3,12
107 454 6,20 116 614 9,17 123 477 5,14 127 435 1,15 150 147 1,04 161 188 4,04 16l 794 8,08
107 4864 9,28 116 623 9,12 123 486 5,24 127 5S04 6,13 150 293 1,24 i61 190 4,27 161 796 8,07
107 465 1,27 116 629 1,16 123 495 5,29 127 569 8,06 150 530 4,13 161 201 3,39 161 805 8,01
107 465 9,04 116 630 1,12 123 507 6,23 127 570 7,08 150 581 3,28 161 202 3,10 161 806 8,03
107 469 3,20 116 630 2,21 123 595 6,08 127 572 2,08 150 711 2,26 161 205 1,06 161 807 9,07
107 475 6,21 116 630 9,06 123 609 8,09 127 577 3,17 160 017 9,33 161 208 2,09 161 866 8,14
107 483 3,21 116 641 2,11 123 759 8,18 127 580 3,18 160 068 9,32 161 209 2,10 161 867 8,16
108 292 1,20 116 686 7,15 124 053 7,23 127 584 8,15 160 089 6,29 161 215 2,04 497 967 5,11
108 292 2,05 1316 699 7,13 124 330 1,19 127 597 4,07 160 093 6,17 161 228 4,14 498 018 6,16
108 292 3,06 116 749 5,31 124 359 3,25 127 607 6,18 160 111 6,31 161 254 4,28
108 292 4,15 117 245 1,18 124 506 6,05 127 622 8,16 160 120 7.22 161 268 4,09
108 292 5,10 117 772 4,12 124 517 7,12 127 637 6,24 160 135 6,14 161 289 9,19
108 292 6,07 117 772 8,11 124 650 5,22 127 638 6,09 160 141 6,06 161 290 4,09
108 292 7,18 117 825 1,17 124 687 3,41 127 640 6,04 160 214 9,26 161 301 9,24
108 292 8,17 117 831 2,25 124 702 2,01 127 641 2,27 160 215 5,13 161 307 9,30
108 319 5,12 117 831 5,32 124 702 4,23 127 641 6,15 160 316 3,31 161 310 2,22
108 441 3,15 117 999 2,24 124 889 7,16 127 641 7,20 160 356 9,23 161 313 2,23
108 441 4,10 118 555 2,28 126 137 2,17 127 642 5,25 160 365 5,30 161 322 8,22
108 441 8,13 118 602 5,03 126 242 5,04 127 o543 5,006 160 443 6,11 161 325 9,01
108 2431 9,14 118 604 5,23 126 302 5,22 127 644 5,02 160 500 9,15 161 333 9,05
108 531 3,34 120 595 4,16 126 320 5,02 127 645 5,02 160 629 5,26 161 343 9,11
108 531 8,04 121 0S0 7,07 126 377 4,03 127 646 5,02 160 857 5,17 161 351 8,19
108 531 8,16 121 091 7,05 126 383 6,28 127 656 6,10 161 018 4,26 161 379 6,30
108 S44 6,26 121 092 7,086 126 383 9,25 127 725 3,38 161 020 6,22 161 382 1,08
108 589 1,10 121 327 7,01 126 384 5,22 127 775 5,21 161 021 7,17 161 456 3,33
108 589 2,20 121 360 9,02 126 385 5,22 127 790 9,29 161 026 7,10 lel 459 1,29
108 589 9,08 121 970 9,27 126 417 5,27 127 807 1,19 16l 075 6,25 161 500 4,20
108 671 1,07 121 990 5,33 126 662 7,02 127 808 2,02 161 080 1,30 16l 514 3,13
108 746 3,03 122 103 8,10 126 667 7,04 127 808 4,24 i61 088 3,16 16l 534 6,19
109 179 4,22 i22 292 8,02 126 771 1,22 127 848 9,31 161 096 3,01 161 543 6,03
109 180 3,09 122 466 4,21 126 771 9,36 127 860 3,07 161 098 1,13 1lél 595 9,21

E29




